
UCHWAŁA NR LVII/651/2018
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 26 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5051) 
§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Traci moc Uchwała Nr 13/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 stycznia 1999 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. 
poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040, z 2013 r. poz. 4456, z 2015 r. poz. 382 i 495, z 2016 r. poz. 4589 oraz 
z 2017 r. poz. 4040).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: 233C124B-D349-4F6F-B01E-6016A190432C. Podpisany Strona 1




